אני מקבל את גרסת המעורבים, עדי התביעה, וכן המסמך ת/3 והאמור בו וכן רואה בדברי הנאשם בחקירה נגדית ובסיכומיו בבית המשפט משום הודיה הלכה למעשה בעובדות המבססות את אחריותו לתאונה.

נוכח האמור אני מרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים